香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公布全部或
任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

澄清公布澄清公布澄清公布澄清公布

茲提述G-Prop (Holdings) Limited（金匡企業有限公司* ）（「本公本公本公本公
司司司司」）日期為二零一二年八月十七日及二零一二年八月二十七日之公
布（「該公布該公布該公布該公布」），內容分別有關董事會召開日期及盈利預警。

本公司董事會（「董事會董事會董事會董事會」）謹此聲明，依據香港證券及期貨事務監
察委員會頒布之公司收購及合併守則規則9.3，本公司董事願就該公
布所載資料之準確性共同及各別承擔全部責任，且在作出一切合理查
詢後，確認就彼等所深知，於該公布內發表之意見乃經審慎周詳考慮
後作出，且該公布並無遺漏其他事實而使其所載任何內容產生誤導。

承董事會命

公司秘書

黃月影小姐黃月影小姐黃月影小姐黃月影小姐

香港，二零一二年八月二十九日

 ＊僅供識別

於本公佈日期，董事會成員包括本公司執行董事江志明先生、梁榮邦先生、張偉

權先生及鄭孝仁先生；本公司非執行董事林光蔚先生；以及本公司獨立非執行董

事錢其武醫生、林日輝先生及梁潤輝先生。

本公司董事願就本公布所載資料之準確性共同及各別承擔全部責任，且在作出一

切合理查詢後，確認就彼等所深知，於本公布內發表之意見乃經審慎周詳考慮後

作出，且本公布並無遺漏其他事實而使其所載任何內容產生誤導。

本公布亦將於香港交易及結算所有限公司網站(www.hkex.com.hk)及本公司網站

(www.g-prop.com.hk)可供瀏覽。